
UCHWAŁA NR XXV/148/17
RADY MIASTA KOLNO

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Kolno na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 211 ust. 4 i ust. 5, oraz art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260, z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935, 
1089) Rada Miasta Kolno uchwala co następuje:

§ 1. 1. W budżecie Miasta Kolno na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę – 179.955,84 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2) zmniejsza się plan dochodów o kwotę – 41.370,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1,

3) zwiększa się plan wydatków o kwotę – 345.091,68 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2,

4) zmniejsza się plan wydatków o kwotę – 206.505,84 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2,

5) zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu miasta na 2017r. stanowi załącznik Nr 3.

2. Po dokonanych zmianach:

1) plan  dochodów wynosi  - 37.383.335,30 zł., w tym:

a) dochody bieżące – 35.627.557,30 zł.

b) dochody majątkowe – 1.755.778,00 zł.

2) plan wydatków wynosi  38.608.335,30 zł.w tym:

a) wydatki bieżące – 34.196.234,30 zł.

b) wydatki majątkowe – 4.412.101,00 zł.

§ 2. W uchwale Nr XX/117/16 Rady Miasta Kolno z dnia 30 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta 
Kolno na 2017 (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2017r. poz.520, poz. 1082) przepis § 8 otrzymują brzmienie:

„§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 233.000,00 zł. z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 354.321,40 zł. na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

2. Ustala się wydatki w kwocie 7.000,00 zł. na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii.

3. Ustala się dochody w kwocie 67.000,00 zł. i wydatki w kwocie 67.000,00 zł. związane z realizacją zadań 
określonych ustawą Prawo ochrony środowiska.

4. Ustala się dochody w kwocie 1.276.000,00 zł. i wydatki w kwocie 1.276.000,00 zł. związane z realizacją 
zadań określonych ustawą o utrzymaniu czystości i porządku.”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży w trybie 
artykułu 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 
Przewodniczący Rady Miasta

Mieczysław Śniadach

Id: 0B456EA0-9208-4D41-844A-155CEEEC9BF5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/148/17
Rady Miasta Kolno
z dnia 30 czerwca 2017 r.

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2017 R.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 32 987,00 0,00 0,00 32 987,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

600 Transport i łączność 85 000,00 -41 370,00 0,00 43 630,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 85 000,00 -41 370,00 0,00 43 630,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

85 000,00 -41 370,00 0,00 43 630,00

majątkowe razem: 100 200,00 -41 370,00 0,00 58 830,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 89 214,00 0,00 7 200,00 96 414,00

Id: 0B456EA0-9208-4D41-844A-155CEEEC9BF5. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 89 214,00 0,00 7 200,00 96 414,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 82 014,00 0,00 7 200,00 89 214,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 12 905 070,00 0,00 11 604,00 12 916 674,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 2 415 900,00 0,00 11 604,00 2 427 504,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 40 000,00 0,00 11 604,00 51 604,00

bieżące razem: 25 910 696,00 0,00 18 804,00 25 929 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 43 911,00 0,00 0,00 43 911,00

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 549 633,00 0,00 65 000,00 1 614 633,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 466 667,00 0,00 0,00 466 667,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 549 633,00 0,00 65 000,00 1 614 633,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 466 667,00 0,00 0,00 466 667,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 1 082 966,00 0,00 65 000,00 1 147 966,00

majątkowe razem: 1 631 948,00 0,00 65 000,00 1 696 948,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 466 667,00 0,00 0,00 466 667,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Id: 0B456EA0-9208-4D41-844A-155CEEEC9BF5. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 96 151,84 96 151,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 68 164,00 68 164,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 68 164,00 68 164,00

80110 Gimnazja 0,00 0,00 25 247,00 25 247,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 25 247,00 25 247,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 0,00 2 740,84 2 740,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 2 740,84 2 740,84

bieżące razem: 9 568 918,46 0,00 96 151,84 9 665 070,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 37 244 749,46 -41 370,00 179 955,84 37 383 335,30

Id: 0B456EA0-9208-4D41-844A-155CEEEC9BF5. Podpisany Strona 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 510 578,00 0,00 0,00 510 578,00

Id: 0B456EA0-9208-4D41-844A-155CEEEC9BF5. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/148/17
Rady Miasta Kolno
z dnia 30 czerwca 2017 r.

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2017 R.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 665000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 665000 665000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 43434 0 0 0 0 0 0 0 0 0 43434 43434 0 0
600 Transport i łączność

po zmianach 708434 0 0 0 0 0 0 0 0 0 708434 708434 0 0

przed zmianą 665000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 665000 665000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 43434 0 0 0 0 0 0 0 0 0 43434 43434 0 0
60014 Drogi publiczne 

powiatowe

po zmianach 708434 0 0 0 0 0 0 0 0 0 708434 708434 0 0

przed zmianą 665000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 665000 665000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 43434 0 0 0 0 0 0 0 0 0 43434 43434 0 0

6300

Dotacja celowa 
na pomoc 
finansową 
udzielaną 
między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 
na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych 
i zakupów 
inwestycyjnych

po zmianach 708434 0 0 0 0 0 0 0 0 0 708434 708434 0 0

przed zmianą 697987 32987 7887 5586 2301 0 25100 0 0 0 665000 665000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 43434 0 0 0 0 0 0 0 0 0 43434 43434 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 741421 32987 7887 5586 2301 0 25100 0 0 0 708434 708434 0 0

Rodzaj zadania: Własne
Z tego

z tego:z tego:

w tym:Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

z tego:
dotacje na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 

Id: 0B456EA0-9208-4D41-844A-155CEEEC9BF5. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 1936946 1936946 1184108 860486 323622 0 752838 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6480 -6480 0 0 0 0 -6480 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6480 6480 0 0 0 0 6480 0 0 0 0 0 0 0
852 Pomoc społeczna

po zmianach 1936946 1936946 1184108 860486 323622 0 752838 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 287848 287848 0 0 0 0 287848 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6480 -6480 0 0 0 0 -6480 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 281368 281368 0 0 0 0 281368 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 287848 287848 0 0 0 0 287848 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6480 -6480 0 0 0 0 -6480 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3110 Świadczenia 

społeczne

po zmianach 281368 281368 0 0 0 0 281368 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6480 6480 0 0 0 0 6480 0 0 0 0 0 0 0
85295 Pozostała działalność

po zmianach 6480 6480 0 0 0 0 6480 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6480 6480 0 0 0 0 6480 0 0 0 0 0 0 0
3110 Świadczenia 

społeczne

po zmianach 6480 6480 0 0 0 0 6480 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2721784 2491784 2444263 135374 2308889 0 0 47521 0 0 230000 30000 30000 200000

zmniejszenie -200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -200000 0 0 -200000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

po zmianach 2521784 2491784 2444263 135374 2308889 0 0 47521 0 0 30000 30000 30000 0

przed zmianą 230000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 200000 0 0 200000

zmniejszenie -200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -200000 0 0 -200000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód

po zmianach 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 0 0 200000

zmniejszenie -200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -200000 0 0 -200000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6010

Wydatki na 
zakup i objęcie 
akcji, 
wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 
oraz na 
uzupełnienie 
funduszy 
statutowych 
banków 
państwowych 
i innych 
instytucji 
finansowych

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1580000 1435000 0 0 0 1435000 0 0 0 0 145000 145000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000 0 0
921

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 1586000 1435000 0 0 0 1435000 0 0 0 0 151000 151000 0 0

przed zmianą 1230000 1085000 0 0 0 1085000 0 0 0 0 145000 145000 0 0
92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 0B456EA0-9208-4D41-844A-155CEEEC9BF5. Podpisany Strona 2



zwiększenie 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000 0 0

po zmianach 1236000 1085000 0 0 0 1085000 0 0 0 0 151000 151000 0 0

przed zmianą 105000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 105000 105000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000 0 0

6220

Dotacje celowe 
z budżetu na 
finansowanie 
lub 
dofinansowanie 
kosztów 
realizacji 
inwestycji 
i zakupów 
inwestycyjnych 
innych 
jednostek 
sektora 
finansów 
publicznych

po zmianach 111000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 111000 111000 0 0

przed zmianą 1332000 1182000 2000 0 2000 1180000 0 0 0 0 150000 150000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 193000 50000 0 0 0 50000 0 0 0 0 143000 143000 0 0
926 Kultura fizyczna

po zmianach 1525000 1232000 2000 0 2000 1230000 0 0 0 0 293000 293000 0 0

przed zmianą 1202000 1052000 2000 0 2000 1050000 0 0 0 0 150000 150000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 143000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 143000 143000 0 0
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 1345000 1052000 2000 0 2000 1050000 0 0 0 0 293000 293000 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 143000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 143000 143000 0 0

6220

Dotacje celowe 
z budżetu na 
finansowanie 
lub 
dofinansowanie 
kosztów 
realizacji 
inwestycji 
i zakupów 
inwestycyjnych 
innych 
jednostek 
sektora 
finansów 
publicznych

po zmianach 143000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 143000 143000 0 0

przed zmianą 130000 130000 0 0 0 130000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 50000 0 0 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0
92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej

po zmianach 180000 180000 0 0 0 180000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 130000 130000 0 0 0 130000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 50000 0 0 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0

2830

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie 
lub 
dofinansowanie 
zadań 
zleconych do 
realizacji 
pozostałym 
jednostkom 
nie zaliczanym 
do sektora 
finansów 
publicznych

po zmianach 180000 180000 0 0 0 180000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 28202844 24448177 20296642,4 13093605 7203037,4 2863320 1003917 47521 0 236776,6 3754667 3554667 696667 200000

zmniejszenie -206480 -6480 0 0 0 0 -6480 0 0 0 -200000 0 0 -200000

zwiększenie 205480 56480 0 0 0 50000 6480 0 0 0 149000 149000 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 28201844 24498177 20296642,4 13093605 7203037,4 2913320 1003917 47521 0 236776,6 3703667 3703667 696667 0

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

Id: 0B456EA0-9208-4D41-844A-155CEEEC9BF5. Podpisany Strona 3



1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 96151,84 96151,84 96151,84 0 96151,84 0 0 0 0 0 0 0 0 0
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 96151,84 96151,84 96151,84 0 96151,84 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 68164 68164 68164 0 68164 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 68164 68164 68164 0 68164 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 67294,31 67294,31 67294,31 0 67294,31 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4240

Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek

po zmianach 67294,31 67294,31 67294,31 0 67294,31 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 869,69 869,69 869,69 0 869,69 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 869,69 869,69 869,69 0 869,69 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25247 25247 25247 0 25247 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80110 Gimnazja

po zmianach 25247 25247 25247 0 25247 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 24939,58 24939,58 24939,58 0 24939,58 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4240

Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek

po zmianach 24939,58 24939,58 24939,58 0 24939,58 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 307,42 307,42 307,42 0 307,42 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 307,42 307,42 307,42 0 307,42 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2740,84 2740,84 2740,84 0 2740,84 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80150

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 
liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych 
oraz szkołach 
artystycznych

po zmianach 2740,84 2740,84 2740,84 0 2740,84 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2713,72 2713,72 2713,72 0 2713,72 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4240

Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek

po zmianach 2713,72 2713,72 2713,72 0 2713,72 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 27,12 27,12 27,12 0 27,12 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 27,12 27,12 27,12 0 27,12 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 72074 72074 64170 42000 22170 0 7904 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -25,84 -25,84 0 0 0 0 -25,84 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25,84 25,84 25,84 0 25,84 0 0 0 0 0 0 0 0 0
852 Pomoc społeczna

po zmianach 72074 72074 64195,84 42000 22195,84 0 7878,16 0 0 0 0 0 0 0

85219 Ośrodki pomocy przed zmianą 3124 3124 72 0 72 0 3052 0 0 0 0 0 0 0

Id: 0B456EA0-9208-4D41-844A-155CEEEC9BF5. Podpisany Strona 4



zmniejszenie -25,84 -25,84 0 0 0 0 -25,84 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25,84 25,84 25,84 0 25,84 0 0 0 0 0 0 0 0 0

społecznej

po zmianach 3124 3124 97,84 0 97,84 0 3026,16 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3052 3052 0 0 0 0 3052 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -25,84 -25,84 0 0 0 0 -25,84 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3110 Świadczenia 

społeczne

po zmianach 3026,16 3026,16 0 0 0 0 3026,16 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 72 72 72 0 72 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25,84 25,84 25,84 0 25,84 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 97,84 97,84 97,84 0 97,84 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9568918,46 9568918,46 593722,46 492476 101246,46 0 8975196 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -25,84 -25,84 0 0 0 0 -25,84 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 96177,68 96177,68 96177,68 0 96177,68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 9665070,3 9665070,3 689900,14 492476 197424,14 0 8975170,16 0 0 0 0 0 0 0

Id: 0B456EA0-9208-4D41-844A-155CEEEC9BF5. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/148/17
Rady Miasta Kolno
z dnia 30 czerwca 2017 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI Z BUDŻETU MIASTA NA 2017 R.

DOTACJE

DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Lp. Podmiot dotowany celowa podmiotowa przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot celowa podmiotowa przedmiotowa

1
Kolneński Ośrodek 

Kultury i Sportu 
w Kolnie

254 000,00 2 135 000,00 1 Zakład Doskonalenia 
Zawodowego 183 416,00

2 Miejska Biblioteka 
Publiczna 350 000,00 2 Niepubliczny Punkt 

Przedszkolny 37 904,00

3 Powiat Kolneński 708 434,00 3 Niepubliczny Żłobek 27 000,00

4 Stowarzyszenia działające na 
terenie Miasta Kolno  180 000,00

RAZEM 962 434,00 2 485 000,00 RAZEM 180 000,00 248 320,00

Id: 0B456EA0-9208-4D41-844A-155CEEEC9BF5. Podpisany Strona 1




